
Projektant zabezpečovacích systémů – junior
#2384

 Neuvedeno

 Hradec Králové       

Základní informace
Chceš se podílet na projektech pro významné klienty, jako je Armáda ČR nebo Policie ČR? Přidej se k nám!
Jsme Trade FIDES, a.s. – firma s rodinným přístupem, která tě podpoří ve vzdělávání a odborném růstu.
Stále váháš? Naši zaměstnanci si nejvíce cení stability firmy, neformálního pracovního prostředí a možnosti
učet se nové věci a dále se rozvíjet. Už neváhej a přidej se k nám! Zašli nám svůj životopis a udělej krok
správným směrem pro svoji kariéru.

Náplň práce
zpracování dílčích částí projektové dokumentace  
spolupráce s realizačním a obchodním oddělením  
digitalizace a kompletování projektové dokumentace  
vedení archivu projektové dokumentace 

Požadavky
ukončené SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru  
osvědčení o odborné způsobilosti min. dle §5 NV č. 194/2022 Sb.  
uživatelská znalost produktů MS (Windows, Office)  
ochota dále se vzdělávat a učit se novým věcem  
předpoklad pro získání prověrky NBÚ  
aktivní a komunikativní přístup  
čistý trestní rejstřík podmínkou  
řidičský průkaz sk. B  
Dále uvítáme, ale není podmínkou:  
znalost bezpečnostních systémů PZTS, EPS, VSS (CCTV), EKV, UKS, NZS  
znalost práce v programu AutoCAD  
znalost AJ na úrovni orientace v technických listech 

Nabízíme
práci na HPP v české společnosti s 30letou tradicí  
kolektiv zkušených kolegů a podpora odborného růstu  
5 týdnů dovolené  
roční a věrnostní odměny  
pružnou pracovní dobu  
celofiremní akce  
notebook a mobil  
stravenkový paušál  
zvýhodněnou MultiSport kartu  



možnost nastoupit ihned nebo dle dohody  
pojištění odpovědnosti za škody pro všechny zaměstnance  
lokalita: Hradec Králové 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


